
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Lauda 085

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO DO CONVÊNIO Nº. 0922-2020

PARTES: O Estado de Mato Grosso por intermédio da Secretaria de Estado de Educação, CNPJ nº 03.507.415/0008-10 e a
Prefeitura Municipal de Sorriso/MT, CNPJ nº 03.239.076/0001-62

OBJETO: Rescisão do Termo de Convênio nº 0922-2020.

DATA DA RESCISÃO: 26/07/2023.

TIPO: Unilateral.

JUSTIFICATIVA DA RESCISÃO: Rescisão Unilateral, SEDUC-PRO-2023/59076.

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO DO CONVÊNIO Nº. 0923-2020

PARTES: O Estado de Mato Grosso por intermédio da Secretaria de Estado de Educação, CNPJ nº 03.507.415/0008-10 e a
Prefeitura Municipal de Sorriso/MT, CNPJ nº 03.239.076/0001-62

OBJETO: Rescisão do Termo de Convênio nº 0923-2020.

DATA DA RESCISÃO: 26/07/2023.

TIPO: Unilateral.

JUSTIFICATIVA DA RESCISÃO: Rescisão Unilateral, SEDUC-PRO-2023/59678.

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO DO CONVÊNIO Nº. 1967-2017

PARTES: O Estado de Mato Grosso por intermédio da Secretaria de Estado de Educação, CNPJ nº 03.507.415/0008-10 e a
Prefeitura Municipal de Sorriso/MT, CNPJ nº 03.239.076/0001-62

OBJETO: Rescisão do Termo de Convênio nº 1967-2017.

DATA DA RESCISÃO: 26/07/2023.

TIPO: Unilateral.

JUSTIFICATIVA DA RESCISÃO: Rescisão Unilateral, SEDUC-PRO-2023/07150.

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO DO CONVÊNIO Nº. 1966-2017

PARTES: O Estado de Mato Grosso por intermédio da Secretaria de Estado de Educação, CNPJ nº 03.507.415/0008-10 e a
Prefeitura Municipal de Sorriso/MT, CNPJ nº 03.239.076/0001-62

OBJETO: Rescisão do Termo de Convênio nº 1966-2017.

DATA DA RESCISÃO: 26/07/2023.

TIPO: Unilateral.

JUSTIFICATIVA DA RESCISÃO: Rescisão Unilateral, SEDUC-PRO-2023/87713.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 98c35b35

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:39:39-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




